
Informace o zpracování údajů na webových stránkách

Tyto internetové stránky na adrese http://sko-energo.cz/ („Stránka“) jsou provozovány společností ŠKO-ENERGO,
s.r.o. se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav I, PSČ 293 60, IČO: 616 75 938, zapsanou v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 38550, (dále jen „společnost ŠKO-ENERGO“ nebo
„my“) za účelem poskytování služeb uživatelům („Uživatel“ nebo „Vy“) Stránky.

Tato informace o zpracování údajů na Stránce („Informace“) vysvětluje, jak prostřednictvím webových technologií
zpracováváme údaje o Vás. Tato Informace obsahuje zejména (i) jaké webové technologie týkající se Vašeho
soukromí tato Stránka používá, (ii) jaké osobní údaje o Vás zpracováváme a jakým způsobem tyto údaje
získáváme, (iii) jakým způsobem a za jakými účely tyto údaje používáme a zpracováváme, (iv) komu a kam tyto
údaje případně předáváme, (v) jak tyto údaje chráníme a (vi) jaká máte práva v souvislosti se zpracováním.

Tuto Informaci můžeme v průběhu času aktualizovat. Na Stránce budou uveřejněny jakékoliv změny této
Informace.

Jaké webové technologie týkající se Vašeho soukromí tato Stránka používá:

My a některé třetí strany, které poskytují obsah či jiné funkcionality na naší Stránce, používáme různé
technologie k získání a zpracování údajů, když navštívíte Stránku. Tyto technologie zahrnují cookies a jiné
nástroje na analýzu práce s webovou stránkou.

Cookies

Cookies jsou malé soubory, které jsou uloženy na Vašem zařízení, a které nám pomáhají sbírat údaje o Vašich
aktivitách. Cookies nám například pomáhají porozumět, která část našich Stránek je nejvyhledávanější a
analyzovat chod Stránek. Cookies mohou pocházet od nás (tzv. first party cookies) nebo i od třetích stran,
jejichž služby využíváme (tzv. third party cookies).

Nastavení Vašich preferencí ohledně ukládání cookies můžete provést primárně prostřednictvím tzv. cookie
banneru, který lze zobrazit či kdykoliv znovu vyvolat po kliknutí na odkaz „Nastavení cookies“ v dolní části
Stránky. Zde můžete změnit i své dříve učiněné volby či zcela odvolat souhlas s ukládáním volitelných cookies.

Volbu ohledně ukládání cookies lze případně provést i prostřednictvím nastavení prohlížeče nebo operačního
systému. Většina prohlížečů přijímá cookies automaticky svým výchozím nastavením, avšak uživatel má
možnost nastavit si prohlížeč tak, aby se soubory cookies před uložením zobrazovaly, nebo aby se kategoricky
neukládaly. Dále může soubory cookies uživatel z paměti prohlížeče kdykoli smazat.

Společnost ŠKO-ENERGO nicméně upozorňuje, že změna nastavení se vždy vztahuje pouze na daný prohlížeč.
Pokud uživatel používá více prohlížečů, musí v nich změnit nastavení jednotlivě. Vezměte prosím rovněž na
vědomí, že Stránky jsou nastaveny tak, aby fungovaly s povolenými soubory cookies, takže v případě zákazu
všech cookies, zejména těch nevolitelných – funkčních, nemusí některé vlastnosti Stránek fungovat správně.  

Podrobnosti o nastavení souborů cookies a souvisejících změnách v nejběžnějších prohlížečích jsou k dispozici
zde:

Google Chrome: https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=en

Internet Explorer:
https://support.microsoft.com/en-gb/help/17442/windows-internet-explorer-deletemanage-cookies

Microsoft Edge: https://privacy.microsoft.com/en-us/windows-10-microsoft-edge-and-privacy

Mozilla Firefox: https://support.mozilla.org/en-US/kb/enable-and-disable-cookies-website-preferences

Opera: http://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/

Safari: https://support.apple.com/kb/PH19214?viewlocale=en_US

Další informace jsou k dispozici ve funkcích prohlížeče nebo operačního systému.

ŠKO-ENERGO, s.r.o., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav I, 293 60 Mladá Boleslav, Czech Republic 1/5

https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=en
https://support.microsoft.com/en-gb/help/17442/windows-internet-explorer-deletemanage-cookies
https://privacy.microsoft.com/en-us/windows-10-microsoft-edge-and-privacy
https://support.mozilla.org/en-US/kb/enable-and-disable-cookies-website-preferences
http://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/
https://support.apple.com/kb/PH19214?viewlocale=en_US


Další technologie k získání a zpracování údajů, když navštívíte Stránky

[Zde bude případně doplnit popis jiných technologií pro sledování chování uživatele na Stránkách případně
v souvislosti s nimi, pokud tyto fungují nezávislé na cookies – např. analytické scripty, beacons, HTML local
storage apod.]

Zpracovávané osobní údaje:

Stránky sbírají následující kategorie osobních údajů a informací o Vás:

Údaje o užívání Stránky. Zpracováváme údaje o tom, jak používáte Stránku prostřednictvím vašeho počítače,
telefonu nebo jiného zařízení, který používáte při přístupu na Stránky. Například zpracováváme:

• Údaje o zařízení: hardware model, unikátní identifikátory zařízení, MAC adresa, IP adresa (nebo-li
unikátní číslo, které je přiděleno počítači nebo jinému zařízení komunikujícímu prostřednictvím
internetového protokolu), verze operačního systému a jiná nastavení zařízení;

• Informace o vašem používání Stránek: čas a doba používání Stránek, údaje o vyhledávání, údaje o
tom, jakým způsobem interagujete s obsahem Stránky apod.;

• Lokační údaje: údaje o Vaší poloze získané různými technologiemi na určení polohy, jako jsou například
GPS, Wi-Fi přístupové body nebo jiné senzory, které nám mohou poskytnout údaje o blízkých zařízeních;

• Jiné údaje: údaje o Vaší návštěvě jiných stránek nebo aplikací třetích stran, pokud naše Stránky
navštívíte přes tyto jiné stránky nebo aplikace, a pokud s takovými stránkami nebo aplikacemi
spolupracujeme, popřípadě, pokud se na jiné stránky nebo aplikace dostanete prostřednictvím odkazu
na našich Stránkách. V zákonem dovolených případech získáváme Vaše osobní údaje i z veřejných a
veřejně dostupných zdrojů a tyto pak spojujeme s údaji o Vás a Vašich aktivitách získaných
prostřednictvím Stránek.

Účel zpracování a jeho popis:

Cookies a jiné nástroje analyzování práce s webovou stránkou používáme za následujícími účely:

● Pro účely zajištění základní funkčnosti internetové stránky používáme funkční cookies, které nám
pomáhají k tomu, aby na Stránkách fungovaly základní funkce jako např. navigace stránky, přístup
k zabezpečeným sekcím Stránek, rychlé načtení obsahu či ověření uživatele. Naše Stránky nemohou
správně fungovat bez zpracování těchto typu cookies a tyto jsou tudíž pro tento účel nezbytné.

● Pro účely statistiky a analýzy chování uživatelů používáme analytické cookies. Údaje získané jejich
prostřednictvím jsou využity při počítání návštěvnosti Stránek a vytváření statistik, sledování a analýze
chování uživatelů na Stránkách.

● Pro účely přizpůsobení reklamy Vašim zájmům používáme marketingové cookies. Vaše údaje jsou
využity pro nabízení a zobrazování relevantní reklamy odpovídající Vašim zájmům, a to na naší Stránce i
mimo ni.

Nezbytnost / Dobrovolnost zpracování osobních údajů:

Funkční cookies ukládáme na Stránkách automaticky bez možnosti jejich odmítnutí z Vaší strany. Jak jsme již
vysvětlili výše, je to z toho důvodu, že bez funkčních cookies by nemusely fungovat základní funkce Stránek.

Analytické a marketingové cookies zpracováváme pouze na základě Vaše souhlasu, který můžete udělit zcela
dobrovolně, případně ho kdykoliv přehodnotit. Nicméně v důsledku toho, jak fungují webové technologie, a
v důsledku toho, že z důvodu ochrany Vašeho soukromí není vždy vytvářená trvalá vazba mezi nasazenými
cookies a jejich prostřednictvím získaných informací, je i v případě přehodnocení Vašeho souhlasu možné, že
část těchto získaných informací zůstane na našich serverech, případně serverech třetích stran.

Doba ukládání cookies a doba zpracování jejich prostřednictvím získaných informací:

Jednotlivé cookies zůstávají v paměti Vašeho prohlížeče různou dobu podle toho, o jaký typ cookie se jedná.
Některé cookie jsou uloženy jen po dobu trvání tzv. relace, tj. po zavření prohlížeče dochází automaticky k jejich
výmazu. Jiné typy cookies zůstávají v paměti prohlížeče uloženy delší dobu, nicméně nejdelší doba uložení
těchto cookies je 14 dní. V odůvodněných případech mohou být starší cookies nahrazeny novými, avšak vždy
v souladu s Vámi provedenými nastaveními ukládání cookies.

ŠKO-ENERGO, s.r.o., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav I, 293 60 Mladá Boleslav, Czech Republic 2/5



Doba zpracování informací získaných prostřednictvím cookies se rovněž liší podle jednotlivých typů cookies,
které používáme. Nejdelší doba je 14 dní.

Kategorie zpracovatelů nebo příjemců, kterým osobní údaje poskytujeme:

Poskytnuté a získané osobní údaje v odůvodněných případech zpřístupníme dalším stranám, kterými jsou
zejména Google, Inc. („Google“) a Meta Platforms, Inc. (dříve Facebook, Inc.) („Meta“).

Google

Tato Stránka využívá službu Google Analytics Solutions, poskytovanou společností Google, využívající cookies,
jež umožňují analýzu způsobu užívání těchto Stránek jejími uživateli. Stránky dále využívají reklamní systém
Google DoubleClick pro lepší marketingové cílení obsahu na internetu a vkládaná YouTube videa, kterých
sledování Google rovněž monitoruje.

Informace vygenerované soubory cookies společnosti Google o užívání stránky (včetně vaší IP adresy) mohou
být společností Google přeneseny a uloženy na serverech ve Spojených státech amerických. Google může také
poskytnout tyto informace třetím osobám, bude-li to požadováno zákonem nebo budou-li takovéto třetí osoby
zpracovávat tyto informace pro Google.

Chcete-li se vyhnout sledování pomocí služby Google Analytics na všech webech, navštivte prosím:
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout. Detailní informace o Google Analytics a ochraně osobních údajů
naleznete na: https://policies.google.com/technologies/ads?hl=en-GB.

Detailní informace o Google DoubleClick naleznete na: https://policies.google.com/privacy?hl=en-US.

Meta

Tato Stránka používá rovněž analytické soubory cookies, tzv. trackovací pixely a další technologie společnosti

Meta, které umožňují shromažďování nebo získávání analytických informací ze Stránky, stejně jako následné

marketingové cílení na uživatele.

Informace získané společností Meta (včetně vaší IP adresy) mohou být přeneseny a uloženy na jejich serverech

ve Spojených státech amerických a společnost Meta může také poskytnout tyto informace třetím osobám,

bude-li to požadováno zákonem nebo budou-li takovéto třetí osoby zpracovávat tyto informace pro společnost

Meta.

Odvoláním souhlasu se shromažďováním souborů cookies na této Stránce nebo zakázáním shromažďování

cookies v prohlížeči můžete společnosti Meta ukončit její shromažďování a využívání informací.

Další subjekty

V mezích zákona a v nezbytném rozsahu mohou být Vaše osobní údaje na vyžádání poskytnuty orgánům veřejné
moci, zejména soudům, Policii České republiky a dalším orgánům činným v trestním řízení, případně rovněž
orgánům jiných členských států Evropské Unie, či samotným orgánům Evropské Unie.

Zdroj osobních údajů:

Přímo od Vás, případně v zákonem umožněném rozsahu z veřejně dostupných zdrojů.

Předávání osobních údajů do třetích zemí nebo nadnárodním společnostem:

Jak bylo vysvětleno výše, v souvislosti se zpracováním některých Vašich údajů mohou být vaše osobní údaje
přeneseny do třetích zemí, tj. zemí mimo Evropský hospodářský prostor, zejména do Spojených států amerických
(USA), to vše, pokud jste odsouhlasili příslušné kategorie Cookies a pokud zajistíme dostatečné záruky pro
ochranu předávaných osobních údajů.

Vezměte prosím na vědomí, že z přenosu údajů do USA mohou vyplývat rizika a Evropská Unie formálně
nepřiznává USA statut země s odpovídající úrovní ochrany osobních údajů. Konkrétně přenos a zpracování
osobních údajů v USA může být předmětem sledovacích programů státních orgánů USA a Vaše osobní údaje
mohou být poté zpřístupněny bezpečnostním službám a celostátním vyšetřovacím službám. Dále osoby
s bydlištěm mimo USA nemají stejné možnosti ochrany před sledovacími programy prováděnými Národní
bezpečnostní agenturou nebo ředitelem národní bezpečnosti. Závěrem pak v USA neexistuje jeden konkrétní
úřad odpovědný za dohled nad ochranou osobních údajů. Jednotlivé federální státy USA mají rozdílná kontaktní

ŠKO-ENERGO, s.r.o., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav I, 293 60 Mladá Boleslav, Czech Republic 3/5

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://policies.google.com/technologies/ads?hl=en-GB
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US


místa s ohledem na pravomoci v oblasti ochrany osobních údajů včetně zvláštního soudu, který rozhoduje ve
věcech dohledu nad zahraniční bezpečností.

Automatizované rozhodování na základě osobních údajů, jenž se Vás může právně nebo jinak významně
dotýkat:

V rámci tohoto zpracování k němu nedochází.

Ostatní informace

Osobní údaje mohou být předmětem archivace ve veřejném zájmu a použity pro účely vědeckého, historického
nebo statistického výzkumu.

Nemáme žádnou kontrolu nad obsahem externích internetových stránek, na které vedou hypertextové odkazy
na Stránce. Neneseme odpovědnost za zpracování Vašich osobních údajů na externích stránkách. Tyto
hypertextové odkazy jsou poskytovány jako služba uživateli a jsou přístupné na Vaše vlastní nebezpečí.

Abychom zajistili maximální možnou ochranu před neoprávněným přístupem nebo před neoprávněnými
změnami, zveřejněním nebo zničením údajů, které shromažďujeme a zpracováváme, přijali jsme vhodná
organizační a technická opatření zahrnující fyzické, elektronické a řídící postupy k ochraně a zajištění informací,
které o Vás shromažďujeme prostřednictvím těchto webových Stránek. Navzdory výše uvedeným opatřením
však nemůžeme zaručit, že vaše osobní údaje jsou v bezpečí, pokud jsou Vámi přeneseny nebo pokud budete
s Vašimi osobními údaji sami zacházet nezabezpečeným způsobem.

Přístup ke
zpracovávaným osobním

údajům.

Odvolání souhlasu se
zpracováním osobních

údajů.

Opravu nepřesných či

nesprávných údajů
případně doplnění

neúplných údajů.

Výmaz osobních údajů
v případě zániku účelu
nebo neoprávněného

zpracování.

Omezení neboli blokaci
zpracování osobních

údajů.

Výpis osobních údajů ve
strukturovaném a
strojově čitelném

formátu pro sebe, nebo pro

jiného správce.

Podání námitky proti
zpracování osobních
údajů, pokud se
domníváte, že

zpracování není

oprávněné.

Nebýt předmětem

automatizovaného

rozhodování.

Prosím vezměte ale na vědomí, že v důsledku toho, jak fungují webové technologie, a v důsledku toho, že

z důvodu ochrany Vašeho soukromí není vždy vytvářená trvalá vazba mezi nasazenými cookies a jejich

prostřednictvím získaných informací, některá práva není možné uplatňovat standardním způsobem. Přesto

uděláme všechno, co je v našich silách, abychom Vám v rozsahu, ve kterém to bude technicky možné a ve kterém

to vyžadují právní předpisy, Vaši žádosti o výkon práv vyhověli.

ŠKO-ENERGO, s.r.o., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav I, 293 60 Mladá Boleslav, Czech Republic 4/5



Tř. Václava Klementa 869

293 60 Mladá Boleslav 1

V souvislosti s uplatněním Vašich práv může společnost ŠKO-ENERGO požadovat přiměřenou úhradu
nepřevyšující náklady nezbytné na vyřízení požadavku, pokud jsou takové požadavky zjevně nedůvodné nebo
nepřiměřené.

Kontaktní osoba pro ochranu osobních

údajů
V případě dotazů směrem k ochraně osobních údajů můžete

kontaktovat kontaktní osobu pro ochranu osobních údajů
společnosti ŠKO-ENERGO.

www.sko-energo.cz/cs/o-

společnosti/ochrana-osobnich-udaju

gdpr@sko-energo.cz

Možnost podání stížnosti

Jestliže nesouhlasíte se způsobem, jakým Vaše osobní údaje
zpracováváme, můžete k ochraně svých práv podat stížnost u
kontaktní osoby pro ochranu osobních údajů společnosti
ŠKO-ENERGO nebo podat stížnost u dozorového
úřadu.

Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27

170 00 Praha 7 +420

234 665 111
http://www.uoou.cz/

ŠKO-ENERGO, s.r.o., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav I, 293 60 Mladá Boleslav, Czech Republic 5/5


